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FEM ROTTWEILERS TILL FMM
– LÄR KÄNNA EKIPAGEN!

VEM VANN LÄSAR-
TÄVLINGEN..?

Vad gör
KLUBBKOMPISARNA?

Rottweilerklubbens vision:
Den arbetande rottweilern 
med god hälsa, mentalitet 
och en korrekt exteriör



MEDLEMMAR FÅR MER!

Nyheter i klubbshoppen!
Ta chansen att visa upp vilken rasklubb du och din hund 
representerar, och stötta samtidigt Rottweilerklubben!
 
I klubbshoppen hittar du bland annat mössor, t-shirts, 
muggar och tävlingspärmar. Inför hösten har vi dessutom 
fyllt på med några spännande nyheter! 

Hitta till shoppen via www.rottweilerklubben.se, eller ta 
genvägen med hjälp av QR-koden:

Som medlem i Svenska Rottweilerklubben får du även ett medlemskap i 
Svenska Brukshundklubben, försäkring vid våra aktiviteter

 – och ett gäng förmåner! Här listar vi några av dem.

•	 Möjlighet att medverka på prov, tävlingar, 
utställningar, och tillgång till Sveriges bre-
daste utbud av utbildningar och kurser! 

•	 Tidningen Rottweilern och tidningen Bruks- 
hunden. 

•	 Rätt till att medverka och rösta på 
årsmöten. 

•	 10 % rabatt på hundförsäkring hos Agria. 

•	 30 % rabatt på hela sortimentet hos 
Bright Equipment genom att skriva koden 
HUND30 i kassan. 

•	 20% på svenskadjurapoteket.se med rabatt- 
koden ROTTWEILERKLUBBEN20

ORDINARIE MEDLEM MED FÖRBUNDSAVGIFT  660 kr per år. Ger medlemskap i både Svenska Rott-
weilerklubben/AfR och Svenska Brukshundklubben/SBK.

ORDINARIE MEDLEM UTAN FÖRBUNDSAVGIFT  260 kr per år. Ett medlemskap för dig som redan är 
medlem i SBK och/eller SBK-ansluten lokalklubb som helbetalande medlem, familjemedlem eller 
ungdomsmedlem.

FAMILJEMEDLEM 110 kr per år. Ett medlemskap för dig som tillhör samma hushåll som en ordinarie 
medlem i Svenska Rottweilerklubben/AfR.

UTLANDSMEDLEMSKAP  885 kr per år. Ett medlemskap för dig som bor utanför Sverige. Ger 
medlemskap i både Svenska Rottweilerklubben (355 kr) Svenska Brukshundklubben (530 kr).
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Svenska Rottweilerklubben är den officiella 
rasklubben för rottweiler i Sverige. Vi är en 
ideell förening som idag samlar drygt 1 000 
medlemmar från norr till söder.

Varje år anordnar vi i rasklubben special-
utställningar, brukstävlingar, mentalbes-
krivningar, mentaltester, medlemsträffar, 
sommarläger och olika utbildningstillfällen. 
Vi har även valphänvisning och hjälper 
valpköpare som vänder sig till oss med 
frågor om rasen och att köpa en rottweiler.

Vår målsättning är att alla som har ett 
intresse för den underbara rasen rottweiler 
ska ha utbyte av att vara medlem i 
Svenska Rottweilerklubben.

Följ oss!

Instagram 
@svenskarottweilerklubben

Facebook
facebook.com/rottweilerklubben
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Höstnumren av tidningen Rottwei-
lern ger alltid en känsla av fart och 
fläkt! Det märks tydligt att vi hunnit 
göra en himla massa, samtidigt som 
det är en hel del spännande saker 
kvar innan vi tar paus och hämtar 
andan. Läger, mästerskap inom och 
utom landets gränser, utställningar 
– och mycket, mycket mer!

Här i Västerbottens aktivitetsområde 
fortsätter vi ha fullt upp. Vårt första, 
officiella år kunde väl knappast ha le-
vererat mycket mer action? Vid senaste 
numret hade vi just avslutat en inspir-
erande patrullhelg, och denna följdes 
upp av en spårdag i underbart väder, 
promenader och vandringar tillsam-
mans, en supermysig sökdag och en 

sommarkurs i allmänlydnad för rott-
weilers. Och säsongen är inte slut än, vi 
planerar bland annat för en ringträning 
och en prova-på-dag i viltspår också! 
  Som en teaser inför nästa år, så klurar 
vi dessutom på ett sommarläger här uppe 
i landets nordligaste delar... naturligtvis 
är klubbens populära och etablerade 
läger på Kosta och Föne alltid oerhört 
frestande, men det är trots allt svårt att 
bortse från vårt kära lands avlånga form, 
så ett läger i toppen av landet skulle nog 
kunna locka en del medlemmar som just 
nu avstår läger helt och hållet, eftersom 
det blir lite väl många mil i bil. 
  Så håll tummarna för oss, och peppa 
gärna de ni känner här uppe att anslu-
ta, följa med, komma med förslag och 
kanske även driva egna initiativ. Det är 

väldigt kul och entusiasmerande för den 
egna träningen att få umgås med andra 
rottweilerälskare och  ta del av vad som 
händer, både nära i vardagen, och på 
avstånd via tidningen och sociala medier. 

För att avrunda det dela, så har det varit 
en härlig sommar som skapat många 
minnen, och hösten känns både lovande 
och lockande.  Som alltid; ett stort tack 
till alla er som engagerar er på olika vis, 
och som delar med er av det som pågår i 
landets många hörn och kanter!

Rottweilerredaktionen
är redo för hösten!
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Höstliga hälsningar från,

     Jenny och Bella
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Tipsa tidningen@rottweilerklubben.se
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Hundnotiser
Här har vi samlat korta nyheter från hundvärlden! Vilken typ av notiser 

vill du läsa? Tipsa tidningen@rottweilerklubben.se!

HUNDAR I OMSORGEN GER POSITIV EFFEKT VID DEMENSSJUKDOM
Hagby Ängar i Nora är ett vård- och omsorgsboende för personer med 
demenssjukdom. Det finns forskning som menar att besök av djur i omsor-
gen kan ha positiv effekt och bidra med lugn, glädje, minskad oro och 
aktiviteter. 

Under våren 2024 har Hagby Ängar sett över förutsättningarna för 
att kunna erbjuda boende besök av hundar, och man har tagit 
beslut om att gå vidare i arbetet i samverkan med brukshundsklub-
ben i Nora.

  – Hunden är människans bästa vän och många av de som bor 
här har haft hund själv, eller åtminstone i sin omgivning. Hundarna 
bidrar med energi och kan väcka glada minnen till liv. Inte minst kan 
de skapa nya glada minnen, säger Madelene Wolf, undersköterska och 
medlem i brukshundsklubben i Nora.

EGNA AVELSPLANER VIKTIGAST 
ENLIGT SKK-UPPFÖDARNA

Den egna avelsplaneringen och tillgänglighet till lämpli-
ga föräldradjur är de viktigaste faktorerna när upp-
födarna inom Svenska Kennelklubben beslutar om de 
tänker ta en valpkull eller inte, visar en ny undersökning 
gjord av SKK. Efterfrågeläget spelar däremot en under-
ordnad roll.

  – Den stora efterfrågeökningen vi såg under pande-
min gjorde att fokus hamnade väldigt mycket på val-
par som business. Svaren i undersökningen visar snarare 
att för våra uppfödare är hunduppfödning främst ett 
fritidsintresse som ofta är del av ett större hundintresse. 
Det omfattar utställning, jakt eller andra hundsporter, 
säger Fredrik Bruno, chef för Svenska Kennelklubbens 
avdelning Uppfödarservice.

Eftersom hunduppfödning oftast sköts vid sidan av ett 
ordinarie arbete, passade många på att ta planerade 
kullar under pandemins hemarbete. Flera uppfödare 
uppgav att de uppfattade dagens efterfrågan på val-
par som god, men några tydliga trender för specifika 
hundraser kunde inte ses.

SKÄRPTA KRAV VID INFÖRSEL 
FRÅN RYSSLAND OCH BELARUS

För att föra in en hund, katt eller tamiller från Ryssland 
och Belarus kommer det från och med den 16 sep-
tember att krävas ett så kallat titertest, det vill säga ett 
blodprov som visar att djuret är vaccinerat mot rabies. 
Provet måste ha tagits minst tre månader innan djuret 
får tas in i EU och analyserats av ett EU-godkänt labora-
torium. 

För att en hund, katt eller iller ska kunna få rabiesvac-
cin måste den vara 12 veckor gammal. Därtill kommer 
sedan väntetiden på 30 dagar för att genomföra 
titertestet, följt av kravet på att tre månader behöver 
passera innan införsel i EU. I praktiken innebär det att 
det med den skärpta lagstiftningen inte kommer vara 
möjligt att föra in sällskapsdjur från Ryssland och Belarus 
som är yngre än sju månader.

De skärpta kraven kommer tillämpas av samtliga EU-
länder. Bakgrunden är upprepade brister i rabiesskydd 
hos djur som förts in från Ryssland och Belarus vid stick-
provskontroller. 
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SM för patrullhundar, Försvarsmaktsmästerskapen (FMM), 
går i år av stapeln den 13–15 september i Olofström. 

Möt ekipagen som representerar vår ras! 

Fem rottweilers till
Försvarsmaktsmästerskapen -24

Olofströms Brukshundklubb i Ble-
kinge står i år värd för SM för patrull- 
hundar. 2023 blev mästerskapet in-
ställt i avsaknad av arrangör, men 
2022 stod Lars Bispgård med rott-
weilern Hottonia’s Drama Queen 
“Saga” höst upp på prispallen. 

När detta nummer når medlemmarnas 
inkorgar är det ett par veckor kvar 
till SM. Tidningen Rottweilern fick 
chansen att be förarna om en presen-
tation av sig själva och hundarna inför 
mästerskapet, och kanske dela några 
träningstips till läsarna..? 

MILAN BRODSKY & WALTER
Jag heter Milan Brodsky och bor i Tyresö 
i ett hus med min grabb. Jag jobbar inom 
IT, tränar och tillhör 29:e HV bataljon. 
Det som är viktigt för mig är att göra en 
insats i samhället tillsammans med min 
hund. För mig finns inget annat alterna-
tiv annat än att göra det med rasen rott-
weiler. 

“Det som är viktigt för 
mig är att göra en insats i 
samhället tillsammans med 
min hund. För mig finns 
inget annat alternativ än att 
göra det med rasen rottwei-
ler. 

Walter, från Deminas, är snart 3,5 år 
en riktig sköning. Han älskar allt och 
alla, hans psyke passar perfekt i patrull- 

hundsrollen. Han är mycket lyhörd och 
lättlärd, gör vad som helst för en köttbulle 
eller blonda kvinnor och då helst klädda i 
grönt... (finns en förklaring till detta 😃 ) 

De enda meriterna i tävlingsamman-
hang Walter har är en andraplats på 
DM Patrull Stockholm 2024 samt HV-
Skallet 2024. All tid innan har lagts på 
patrullhunderiet, men tävlandet har gett 
lite blodad tand så vi kommer definitivt 
fortsätta med det. 
  Jag går in i FMM med en stor portion 
ödmjukhet och ser det som en möjlighet 
att fortsätta bygga på erfarenheten inför 
tävlande framöver. Givetvis kommer 
jag inte dit oförberedd utan vi tränar på 
främst med lydnadsdelen då vi inte pyss-
lat med det förut. Det är ju patrulldelar-
na som vi tränar på kontinuerligt annars 
med de andra hundförarkollegorna.
  För min del som rookie lyssnar jag my-
cket på alla erfarna kollegor som glade-

ligen delar med sig av tips. Tränings- 
mässigt kör jag hellre kortare lustfyllda 
pass, varvar gärna in grunder kombin-
erat med nya moment. Mycket kontakt- 
övningar. Sen lägger jag även in rena 
fyspass där cykling samt promenader i 
kuperad terräng funkar bra. Har även 
kört med Nomesele där jag kopplat på 
en kätting som han får dra för att bygga 
stabilitet samt muskler. Sist men inte 
minst lägger jag även in dagar där han 
bara får vara hund.

VERONICA NILSSON & KARMA
Jag heter Veronica Nilsson och bor på 
landet i Enköping med sambon Magnus 
och tre stycken rottweiler (Karma, Juni, 
och Redo). 
  Jag jobbar på zoo.se i Västerås, och har 
även eget företag där jag håller kurser för 
hund och deras ägare. Jag är utbildad djur-
vårdare på utökad nivå, SBK instruktör, 
mentalbeskrivare MH och valp, hundter-
apeut och lite annat. Så mycket hund blir 
det, och det är vad jag brinner för. Älskar 
mentalitet, så där försöker jag göra nytta 
inom vår ras. Sitter även med i huvud-
styrelsen och i Upplands lokalområde.
  Inom det ”gröna” har jag utbildat en 
flygvapenhund (Gramse 2003) och två 
i Hemvärnet (Zally 2013 och Karma 
2020). Tillhör HvUnd Livgardet, fick 
förtjänstnål 10 år i våras! 
  Jag tävlade FMM med Zally år 2014, 
2015, 2016 och 2018. Annars tränar och 
tävlar jag mina hundar i det mesta, älskar 
att umgås med min hund! Vad vi än hittar 
på så ställer de upp och vi har jättekul. Kan 
man nu även vara med i HV och bidra med Karma är redo för action!
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något så är det ännu bättre. Rottweiler är 
en fantastisk ras att använda inom patrull, 
de missar inte mycket!
  Karma, min vapendragare, är snart 
sju år. Hon är som en kompis mer än en 
hund, hon är klok som en bok och otroli-
gt rolig att vara med. Vi har en relation 
som inte går att beskriva, hon ställer 
upp på allt jag gör, och det med bravur. 
Samla på titlar gör vi, och det gillar vi, 
så har en lång rad 😃 Det här är första 
FMM med henne, vi kommer gå in och 
göra allt vi kan! Vi går in och har kul, 
gör det vi ska på bästa sätt. Hon kan sina 
delar, det ska bara fungera denna dag, 
det är inga robotar vi har att göra med, 
och det är väl det som är tjusningen.
  Mest fokus nu inför detta är att få till 
hög motivation och kondition, då kom-
mer allt lösa sig! Det som vi har som svag 
länk är uppletande, men vi kämpar på. 

“Ställ inte för höga krav, 
höj hunden så den känner 
sig duktig och bäst i allt den 
gör, var stolt över din hund 
och visa det!

 
Ha roligt när du tränar din hund, se till 
att den lyckas, att den jobbar för bra 
belöning som är dennes lön. Ställ inte 
för höga krav, höj hunden så den känner 
sig duktig och bäst i allt den gör, var stolt 
över din hund och visa det! Träna på det 
ni behöver, inte bara på det ni redan kan.

MILLAN NILSSON & ZIPPAN
Mitt namn är Millan Nilsson och jag bor 
nära Åtvidaberg i Östergötland. Jag jobbar 
som instruktör/dressör på Helikopter-
flottiljen i Linköping på hundsektionen. 
Det enda jag i stort sett brinner för och an-
vänder min fritid till är just patrullhundar, 
jag tycker det är en otroligt komplex och 
utmanade uppgift att utbilda och utveckla 
patrullhundsekipage. Jag utbildade min 
första, egna hund 2000 och sedan har det 
blivit några till efter det och alla är rottisar.

Idag har jag Jinx Lady Stardust ”Zip-
pan” som jag haft sedan 2019. Hon var 
egentligen min fars (Janne Edlundh) 
hund men efter han hastiga bortgång 
fick jag äran att förvalta henne. Övertog 
henne i mitten av mars och gjorde vårt 
behörighetsprov i augusti, så vi fann 
varandra väldigt fort! Hon fyller nio år i 
november men jag upplever henne ännu 
väldigt pigg och glad. Hon har varit på 
många övningar med olika hundförare 
i landet, en otroligt enkel hund med så 
många bra egenskaper för just patrull. 
Hon har i år tilldelats Hemvärnets Brons- 
medalj för sina insatser! Hon är idag 
korad och uppflyttad till hkl patrull.
  Mina förhoppningar med oss som ek-
ipage är att jag skall kunna ge henne de 
bästa förutsättningarna att kunna lyckas 
med sitt arbete. Vår utmaning är väl att 
kunna leverera i alla moment, det hade 
varit superkul om det blev så 😃
  Oj, träningstips kan vara svårt att ge 
så här! Men jag försöker alltid titta på 
vad hunden säger/behöver och anpas-
sar träningen efter det. Oftast är det 

inte så långa pass vi kör utan jobbar på 
de detaljer som behöver utvecklas för att 
få en bättre helhet!

ANETTE GUSTAVSSON & NOVA
Jag heter Anette, tävlar för Uppland och 
bor norr om Stockholm i utkanten på 
Livgardets skjutfält. 
  Hunden jag ska tävla heter Vom 
Hause Hagbards Dreamful Lady Sybil 
men kallas Nova, hon är en liten tik på 
3,5 år. Vi kallar henne för räcerrottan 
och det med all rätta, hon är snabb, upp- 
märksam och väldigt lättlärd. Ni som 
besökte rasmontern på Stockholms 
Hundmässa kanske fick en puss av 
Nova, roligaste dagen i hennes liv om 
man frågar henne.
  Jag och Nova är helt nya som ekipage 
då jag har lånat henne av ägare Malin 
och hon är utbildad av matte Karin så 
vi har ett fåtal träningar tillsammans 
innan DM och jag hoppas vi har hunnit 
med några fler innan SM. Hon har en 
gedigen grundträning tack vare sin ut-
bildning så vi ska bara lära oss hitta alla 
knappar tillsammans.

Jag har tävlat FMM tidigare med min 
gamla hund, vi tävlade även elitklass i 
patrull så jag hoppas det väger upp för 
min och Novas orutin tillsammans. Jag 
har inga förhoppningar om vinst men 
skulle vara otroligt nöjd med en topp 
10-placering, först och främst ska vi ha 
jäkligt kul jag och Nova!
  Patrull är världens roligaste gren att 
tävla och träna, hoppas fler blir nyfikna 
på denna gren – hundarna älskar det. 

HELENA LARSSON & LEXI
Jag heter Helena Larsson och bor i Upp- 
sala med min familj som består av min 
sambo och två tonåringar. Jag arbetar 
inom IT och kompenserar gärna mitt 
stillasittande jobb med att springa. Det 
som lockade mig till patrull var att det 
är så mångsidigt och att man faktiskt gör 
nytta.
  Lexi, Gelza Gebora’s Lotta, är en lugn 
och glad tjej på tre år som fullkomligt äl-
skar att spåra och hon hänger gärna med 
på alla upptåg jag hittar på. Hon är alltid 
hungrig och kan göra vad som helst för 
en köttbulle 😇 Vi har hunnit tävla några 
spårtävlingar och har provat på patrull i 
brukset, men vi är rookies i tävlingssam-
manhang och det här är vårt första DM 
och FMM. 
  Jag ser fram emot att få hänga med så 
många rutinerade hundförare och att få 
ta del av en massa bra tips och klokskap. 
Förhoppningsvis lämnar vi FMM med 
nya erfarenheter och mer tävlingsrutin 
än innan. Vår utmaning är lydnaden, som 
vi kämpar på med. 

Mitt råd är att träna ofta och köra kor-
ta pass. Det blir annars lätt att tränin-
gen inte blir av alls för att man försöker 
planera in allt samtidigt eller försöker 
få allt perfekt. Man måste inte alltid åka 

i väg till skogen eller klubben utan det 
kan fungera lika bra i närområdet som i 
trädgården eller hemma i köket. 

Har du en valp eller 
unghund hemma?
Vi vill ge våra fyrfota vänner de bästa förutsättningarna 
till ett långt och aktivt liv. Hos oss hittar du svensk-
producerade tillskott till din hund och katt.  

Använd rabattkoden ROTTWEILERKLUBBEN20 
för att få 20% rabatt på webben.

www.svenskadjurapoteket.se
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Sommarens utställningsfest!

Svensk Segrarutställning
& Sommarspecialen Den 29–30 juni kunde alla 

som hade vägarna förbi Nora 
stanna till vid Stribergs IK 

och frossa i härliga rottweilers. Då 
anordnades nämligen årets upplaga av 
Svensk Segrarutställning (SSU) och 
Sommarspecialen! Domare var Mary-
la Makomaski, Frankrike, och Chantal 
Delafontaine, Belgien.

Ett stort tack till utskottet Exteriör 
och Utställning, för att ni än en gång 
gjorde detta möjligt! Tack också till 
funktionärer och sponsorer – och 
såklart grattis till alla fina resultat! 
Här kommer hela listan:

SOMMARSPECIALEN LÖR 29 JUNI

HANAR VALP 6–9 MÅN
1 HP Yanx’s Legacy HP
2 HP Bebeos Icon HP

HANAR JUNIORKLASS
E1 CK Just Ask Ferris O’Shea
E2 CK Björkelunds Mercury
VG3 M And Jenny’s Amarok
VG4 Sallybergs Intro
VG Siderotts Herqulez
G Koamaikoh Dotty’s Legacy

HANAR UNGHUNDSKLASS
E1 Neymar vom Hause Neubrand

HANAR BRUKSKLASS
E1CK  Bebeos Fritz
E2 CK Yanx’s Mars

HANAR ÖPPENKLASS
E1 CK Front Prime Copiad
E2 CK Just Ask Aston O’Shea
E3 Lilla Aftonstjärnas Pascal Unique

VG4 Mc Kia Alek Af Vasahill
VG Emterborns Ain’t No Other Man
G Türingens Loke

HANAR CHAMPIONKLASS
E1 CK Siderotts Atom
E2 CK Just Ask Kid O’Shea

VETERANKLASS
E1 CK Flash Crni Lotos

TIKAR VALP 6-9 MÅN
1:a HP Bebeos Isa 
2:a Just Ask Kennedy O’Shea
3:a Yanx’s Heritage

TIKAR JUNIORKLASS
E1 CK Just Ask Georgie O’Shea
E2 CK Just Ask Frankie O’Shea
E3 CK Sallybergs Häxa In Alkett
E4 Björkelunds Javelin
E Björkelunds Shelby
E Alkett’s Yaya In Emterborn

TIKAR UNGHUNDSKLASS
E1 CK Lund Mansion’s Sweet Dreams
E2 Emterborns Fuckin’ Perfect
E3 Siderotts Hedwig
E4 Yanx’s Hurricane Of Glory
VG Brumbjörnens Zirap
VG Lund Mansion’s Mission Impossible
VG Siderotts Hexa
VG True Heart’s Carrie
VG True Heart’s Miranda
VG Yanx’s Stormy Clouds

TIKAR BRUKSKLASS
E1 CK Bebeos Fanny

TIKAR ÖPPENKLASS
E1 CK Vicky Vom Wahrener Eck
E2 CK Mansion’s Burning Love
E3 Yanx’s Detroit Red Wings
E4 Rock Rotts Rocka Rolla

E Abba Von Horusberg Lund
E Björkelunds Twister
E Emterborns Love Of My Life
E Mc Ania Af Vasahill
VG Vargstubacken Lady Million

TIKAR CHAMPIONKLASS
E1 CK Just Ask Karma O’Shea
E2 CK Kung’s Rott Elsa

TIKAR VETERANKLASS
E1CK True Heart’s Cruella
E2 Trust In My Eyes Vivi

BÄSTA UPPFÖDARGRUPP
1HP Just Ask
2HP Yanx’s
3 Björkelunds

BIR Valp: Bebeos Isa
BIM Valp: Yanx’s Legacy
BIR Veteran. Flash Crni Lotos
BIM Veteran: True Heart’s Cruella

BIR: Siderotts Atom
BIM: Bebeos Fanny

SSU SÖN 30 JUNI 

HANAR VALP 6–9 MÅN
1 Yanx’s Legacy
2 Bebeos Icon

HANAR JUNIORKLASS
E1  Just Ask Ferris O’Shea
E2  Björkelunds Mercury
VG3 Sallybergs Intro
VG4 Koamaikoh Dotty’s Legacy
VG Siderotts Herqulez

UNGHUNDSKLASS
E1 Neymar vom Hause Neubrand
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BRUKSKLASS
E1 Bebeos Fritz

ÖPPENKLASS
E1 Just Ask Aston O’Shea
E2 Lilla Aftonstjärnas Pascal Unique
E3 Mc Kia Alek Af Vasahill

CHAMPIONKLASS
E1 Siderotts Atom
E2 Just Ask Kid O’Shea

VETERANKLASS
E1 Flash Crni Lotos

TIKAR VALP 6–9 MÅN
1 Yanx’s Heritage
2 Just Ask Kennedy O’Shea
3 Koppartassens Hawn
4  Bebeos Isa

TIKAR JUNIORKLASS
E1 Just Ask Georgie O’Shea
E2 Just Ask Frankie O’Shea
E3 Sallybergs Häxa In Alkett
E4 Björkelunds Shelby
VG Björkelunds Javelin

TIKAR UNGHUNDSKLASS
E1 Emterborns Fuckin’ Perfect
E2 Yanx’s Hurricane Of Glory
VG3 True Heart’s Carrie
E4 True Heart’s Miranda
VG Lund Mansion’s Mission Impossible
VG Lund Mansion’s Sweet Dreams
VG Yanx’s Stormy Clouds

BRUKSKLASS
E1 Bebeos Fanny

ÖPPENKLASS
E1 Vicky Vom Wahrener Eck
E2 Abba Von Horusberg

E3 Yanx’s Detroit Red Wings
E4 Rock Rotts Rocka Rolla
CBJ Lund Mansion’s Burning Love

TIKAR CHAMPIONKLASS
E1 Kung’s Rott Elsa
VG2 Just Ask Karma O’Shea

TIKAR VETERANKLASS
E1 True Heart’s Cruella

BÄSTA UPPFÖDARGRUPP
1 Just Ask

HANVALPS SEGRARE
Yanx’s Legacy

TIKVALPSSEGRARE
Yanx’s Heritage

JUNIORSEGRARE
Just Ask Ferris O’Shea

JUNIORSEGRARINNA
Just Ask Georgie O’Shea

UNGHUNDSSEGRARE
Neymar Vom Hause Neubrand

UNGHUNDSSEGRARINNA
Emterborns Fuckin’ Perfect

VETERANSEGRARE
Flash Crni Lotos

VETERANSEGRARINNA
True Heart’s Cruella

SVENSK SEGRARE 2024
Siderotts Atom

SVENSK SEGRARINNA 2024
Bebeos Fanny

Fönestjärnan 27 juli
⭐ ⭐ ⭐ ⭐ ⭐

Sommaren har bjudit på fler off- 
iciella utställningar för rott-
weiler! Dem 27 juli arrang-

erade Västernorrlands Lokalområde 
Fönestjärnan vid Ljusdals Brukshund- 
klubb. Domare var Paul D Viehoff, 
Tyskland.

FÖNESTJÄRNAN LÖR 27 JULI

HANAR VALP 4–6 MÅN
1a ML Björkelunds Super Mario
2a L Alkett’s Zyre

HANAR VALP 6–9 MÅN
1a ML Yanx’s Legacy
2a L Zeus

HANAR JUNIORKLASS
1a exc CK Sallybergs Intro
G Kaztuz Oregano
G Koamaikoh Dotty’s Legacy

HANAR UNGHUNDSKLASS
1a VG Siderotts Herqulez

HANAR BRUKSKLASS
1a Exc CK  Cert Tremendous Hannibal

HANAR ÖPPENKLASS
1a VG Roxhills Bonus
2a VG Alkett’s U’Turn
3a VG Björkelunds Texas
4a VG Chiltanas Power Pop
VG Alkett’s Xplore
CBJ Hyttbackens Valle

TIKAR VALP 4–6 MÅ
1a ML Alkett’s Zilver
2a L Alkett’s Zelen

TIKAR JUNIORKLASS
1a Exc CK Sallybergs Iyna
2a Exc CK Sallybergs Hera
3a Exc Häxa In Alkett
4a Exc Vargstubacken Fantasy
VG Conzensas I Still Have Faith In You

TIKAR UNGHUNDSKLASS
1a VG Siderotts Hexa
2a VG Siderotts Hedwig

TIKAR BRUKSKLASS
1a Exc CK Cert Kämparglöds Bambi

Fönestjärnan 27 juli
⭐ ⭐ ⭐ ⭐ ⭐

Sommaren har bjudit på fler off- 
iciella utställningar för rott-
weiler! Dem 27 juli arrang-

erade Västernorrlands Lokalområde 
Fönestjärnan vid Ljusdals Brukshund- 
klubb. Domare var Paul D Viehoff, 
Tyskland.

FÖNESTJÄRNAN LÖR 27 JULI

HANAR VALP 4–6 MÅN
1a ML Björkelunds Super Mario
2a L Alkett’s Zyre

HANAR VALP 6–9 MÅN
1a ML Yanx’s Legacy
2a L Zeus

HANAR JUNIORKLASS
1a exc CK Sallybergs Intro
G Kaztuz Oregano
G Koamaikoh Dotty’s Legacy

HANAR UNGHUNDSKLASS
1a VG Siderotts Herqulez

HANAR BRUKSKLASS
1a Exc CK  Cert Tremendous Hannibal

HANAR ÖPPENKLASS
1a VG Roxhills Bonus
2a VG Alkett’s U’Turn
3a VG Björkelunds Texas
4a VG Chiltanas Power Pop
VG Alkett’s Xplore
CBJ Hyttbackens Valle

TIKAR VALP 4–6 MÅ
1a ML Alkett’s Zilver
2a L Alkett’s Zelen

TIKAR JUNIORKLASS
1a Exc CK Sallybergs Iyna
2a Exc CK Sallybergs Hera
3a Exc Häxa In Alkett
4a Exc Vargstubacken Fantasy
VG Conzensas I Still Have Faith In You

TIKAR UNGHUNDSKLASS
1a VG Siderotts Hexa
2a VG Siderotts Hedwig

TIKAR BRUKSKLASS
1a Exc CK Cert Kämparglöds Bambi
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TIKAR ÖPPENKLASS
1a Exc CK Abba Von Horusberg
2a Exc CK Yanx’s Raining Lava
3a Exc Yanx’s Hurricane Of Glory
4 VG Rödegårdens Lada
VG Yanx’s Detroit Red Wings
Disk Mellanbyn’s Esther
Disk Roxhills Barbro

TIKAR VETERANKLASS
1a Exc CK Trust In My Eyes Vivi
2a Exc Alkett’s Magi
3a VG Crowhills Jilla
4a VG Chiltanas Keep A Promise
Disk Noraå Bruks Leka

BÄSTA HANVALP
Björkelunds Super Mario

BÄSTA TIKVALP
Akett’s Zilver

BIR VALP
Björkelunds Super Mario

BIM VALP
Alkett’s Zilver

BÄSTA HANE
1a Tremendous Hannibal
2a Sallybergs Ikon

BÄSTA TIK
1a Abba Von Horusberg
2a Sallybergs Iyna
3a Sallybergs Hera
4a Kämparglöds Bambi

BIR JUNIOR 
Sallybergs Iyna

BIM JUNIOR
Sallybergs Ikon

BIR VETERAN 
Trust In My Eyes Vivi

BIR
Tremendous Hannibal

BIM
Abba Von Horusberg

Tack!
Ett stort tack till Thomas och Lena Embretsson som varje år oförtröttligt har jobbat ihop ett 
fantastiskt prisbord till vår utställning Fönestjärnan⭐

Hälsningar,
Västernorrlands Lokalområde

8

Hundhall
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Svenska Rottweilerklubben vill hyl-
la Marie Häggström från Sidensjö 
utanför Örnsköldsvik, som alltid 
tipsar nyblivna valpköpare om att 
gå med i rasklubben! Tidningen 
Rottweilern bad Marie om en pre-
sentation, och att dela sina tan-
kar om varför hon som uppfödare 
tycker att det är en bra idé att bli 
medlem. 

Jag, Marie Häggström, driver Rose 
Creeks Kennel tillsammans med min 
mamma Inger Häggström som har den 
andra rasen som ingår i vår kennel; 
Broholmer. Vi får också mycket hjälp 
av min sambo Patrik Hägglund.
  Namnet Rose Creeks kommer ifrån 
gården vi bor på. Där fanns ett torp på 

ägorna som brann ner på 1927. I det 
bodde min mormors mor (Lina) och 
far (Efraim) med fyra barn. Och det 
var Lina som döpte gården till Rosen-
bäck. Så vi tog det namnet men på en-
gelska. 

EN INKÖRSPORT TILL KLUBBEN
Jag bjuder in alla mina valpköpare till 
rottweilerklubben, mest för att jag 
själv inte hittade till klubben förrän 
efter några år med rottweiler. Så nu 
får de tidigt en inkörsport till en su-
verän klubb. Och det finns alltid något 
man snappar upp och lär sig från tid-
ningen. 
  Vi har precis fått vår femte kull med 
rottweilervalpar, och hittills har vi vär-
vat medlemmar från alla kullar. Några 

är nog också kvar än som medlemmar 
hoppas vi.

AKTIVA FAMILJEMEDLEMMAR
Just nu har vi fem rottweilers här hem-
ma, en hane och fyra tikar. Den yngsta 
är i skrivande stund snart tolv veckor 
och från vår senaste kull.
  Våra hundar är först och främst 
våra familjemedlemmar men vi håller 
dem aktiva. Vi håller på med lite ut-
ställning, rallylydnad, lydnad, nose 
work och spår. Men på grund av mina 
otroligt dåliga tävlingsnerver så kom-
mer vi inte så ofta ut på tävling dock. 
Vi trivs som bäst ute i skogen.

Marie på Rose Creeks kennel 
hjälper valpköparna 
att hitta hit
Det tog Marie några år som rottweilerägare att hitta
Svenska Rottweilerklubben. Nu, när hon själv är uppfödare, 
så tipsar hon alltid valpköparna om att gå med. 
Vid senaste kullen värvades fem nya medlemmar!

Marie med valpen Rose Creeks Fnissa från senaste kullen, och mamma Rose Creeks Cherry

Nyfiken på valpköparvärvning?
Håll koll på rottweilerklubben.se och våra sociala medier! 

Ny och uppdaterad information kommer inom kort.

Instagram 
@svenskarottweilerklubben

Facebook
facebook.com/rottweilerklubben
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Kosta Skjutfält
Årets rottweilerläger på 

Ännu en gång har ett hejdundrande rottweilerläger anordnats på 
Kosta Skjutfält i Småland! Lägerkommittén sammanfattar dagarna, och som 

traditionen bjuder har även en deltagare skrivit ner en lägerberättelse.

Vilket läger vi fick! Tiden går så fort 
när man har så roligt! Lägret drog 
igång lördagen den 13 juli med 
incheckning, välkomstmöte, in-
delning i grupper och grillning av 
Stensåkras goda korvar!

Vi hade som vanligt spår- och patrull- 
grupper med gruppledare där alla 
hjälper varandra. I år hade vi följande 
instruktörsledda träningsgrupper:

Brukslydnad med Madde Daléo
Patrull med Anette Gustavsson & 
Malin Åsander
Brukslydnad/spår med Titti Sjögren 
& Patrik Ohlsson

Specialsök med Stellan Carlsson och-
hjälpinstruktör Claudi Boets
Vardagslydnad med Patrik Haak
Sök med Peter Lundgren.

Under veckan hade vi följande aktivi-
teter på kvällarna:

Söndag – Femkamp, en riktig stämn-
ingshöjare!
Måndag – Hundfiskdamm, galet kul 
att beskåda!
Tisdag – Föreläsning av Inga-Lill 
Larsson om rottweilerns mentalitet, 
intressant och lärorikt.
Onsdag – Medlemsmöte med nästan 
hela styrelsen på plats! Ett väldigt bra 

upplägg med grupparbeten och små 
diskussionsgrupper.
Torsdag – BBQ, vår mysiga grillkväll 
med massa god mat och trevligt 
umgänge.
Fredag – Veckans uppgift som i 
år gick ut på att skapa nya moment 
inom lydnad eller brukset. Detta re-
dovisades med människor som både 
förare och hund! Skrattsalvorna ekade 
genom hela Småland kan vi lova!

Två olika musikquizz hann vi klämma 
in under veckan också, de flesta hund-
människor älskar ju att tävla, spelar 
ingen roll om hunden är med eller 
inte!

På onsdagen var det prov 1 och 2 i 
specialsök många tävlande blev det. 
Tack Karin, Stellan och Claudi för att 
ni drog runt detta trots allt annat ni 
också gör under veckan.

På torsdagen var det tävlingar i appell 
spår och sök samt startklass. Tack 
Anette och Sanne med fler som har 
ett brinnande engagemang för tävling. 
Lyckade arrangemang och finfina 
priser till de tävlande.

Lägerkommitténs bevakningstävling då 
man tävlar i lag som ska ta sig till olika 
stationer för att utföra uppdrag och lösa 
klurigheter gick av stapeln på fredagen. 
I år var temat “Lilla ABC resan”; Läge, 
Andning, Blödning, Chock! Ruskiga 
scenarion i skogen! Avslitna armar och 
ben och blodspår! Elchockerna var 
något av den mildaste graden tyckte vi!
  Lagen kämpade på finfint och så 
hittade dom en massa kosing på var-
je station också! Stort tack till Stellan 
och Claudi som tog varsin station i sk-
ogen. Utan hjälp blir det inte lika bra! 

På lördagen avslutades själva lägret 
och Ras SM i patrull körde igång. Ett 
stort arrangemang som kräver ett helt 
gäng funktionärer som hjälper till. 
Fantastiskt att så många ställer upp 
för sina tävlande hundvänner! Stort 
tack till Sanne & gänget som höll i 
trådarna.
  Vi avslutade lördagskvällen med en 
middagsbuffé och musikquizz med alla 
inblandade. Tack Jamie för en kul twist 
på quizzet.

Efter lägrets samlades lägerkommit-
tén för att pusta ut en smula och sam-
manställa lägerveckan samt gå igenom 
ekonomin tillsammans och sätta ra-
marna för läger 2025! Planeringen i 
full gång! Många utvärderingar har 
kommit in och det gör att vi får ett bra 
underlag för läger 2025!
  Verksamhetsberättelsen för 2024 
är inskickad till styrelsen. Budget 
2025 och rambudget 2026 är påbör-
jad. Verksamhetsbeskrivningen för 
2025 är snart klar den med! To be 
continued…..

Många kramar och stort tack till alla 
deltagare ock stort tack till alla som 
hjälper till med allt praktiskt på plats. 
Utan er alla inget läger!

Lägerkommittén
Lisa Bergman, Suss Hartvig,
Karin Morander
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Jag heter Helena Larsson och bor 
i norra Skåne tillsammans med 
min riesenschnauzer Mira fem år, 

dvärgschnauzer Iris som fyller två år i 
september och dvärgschnauzer Kompis 
sju månader som är från min senaste kull. 
  Jag har haft kennel sedan 2011 och 
föder upp dvärgschnauzer svart/silver
men lilla Kompis blev minsann svart och 
är från kull 14. Det har framförallt varit 
utställning jag hållit på med innan jag 
skaffade Mira. 
  Mira och jag tränar bruks, lydnad 
och detta året har vi börjat med spe-
cialsök. Hon är även utställd och har 
fyra utställnings championat, SPH1 och 
uppflyttad till lydnadsklass 1, så vi har 
tävlat lite också. Hon hänger med på allt 
matte får för sig men kan vara väldigt 
bestämd, ber jag henne göra något för 
tredje gången så kan hon tvärvägra. 
Jamen, då sitter hon stabilt kvar och 
förmedlar vänligt och väldigt tydligt att 
det där tänker jag inte göra om, just nu 
matte.

DET BÄSTA LÄGRET
Jag har från flera håll hört att Rottwei-
lerlägret i Kosta är det bästa och såklart 
skulle vi dit 2024. Jag såg framemot att 
gå kurs i specialsök fortsättning men 
ärligt talat så velade jag lite innan jag an-
mälde mig, det fanns ju andra intressanta 
kurser i utbudet. 
  Att träffa nya, trevliga människor och 
deras hundar skulle bli trevligt och jag 
gillar konceptet att man är välkommen 
med andra raser än rottweiler väldigt my-
cket. Det är lärorikt att träffa andra raser 
och deras ägare. Jag såg framemot hela 
veckans aktiviter och träning.
  Wow, vilket bra läger vi varit på jag 
och min sköning Mira. Så mycket bra 
och lärorik träning. När vi anlände till 
ett regnigt Kosta checkade vi in hos Suss 
som hälsade oss välkomna, vi fick en trev-
lig goodiebag och nr:12 på campingen. 
Suss följde med ut och pekade åt vilket 
håll jag skulle köra och sa att där kommer 
vara en man med mössa som möter upp 
och hjälper dig till rätt plats. 

En cyklande man i vit mössa med 
halvmeter långa öron visade mig till rätt 
plats. Mannen med mössan pekade ut 
vår plats och sa att det är lite problem 
med strömmen men jag ska fixa det efter 
incheckningen kl.13.  
  Mannen kom senare swishandes på 
cykel och berättade att nu är elen fixad. 
Toppen tror jag att jag fick fram medans 
jag smålog för mig själv och tänkte att 
detta ska bli en kul vecka.  
  Husbilen på plats, markis, bord och 
stolar framplockade innan det var dags 
för en promenad med Mira på den snit-
slade rundan där högervarv gällde, det 
var bara att promenera på utan risk för 
hundmöte. Så fiffigt!

ETT VARMT VÄLKOMNANDE
Första kvällen i markan bjöd på ett fint 
välkomnande av lägerkommittén och nu 
hade den tidigare cyklande mannen bytt 
huvudbonad till keps och jag räknade ut 
att det var Stellan och som jag och Mira 
skulle gå kurs för. 
  Förresten, på husgaveln till markan 
sitter en vägvisare där det står BAKOM, 
jag funderar fortfarande.
Jag förstod att var det en hel del trogna 
lägermedlemmar sedan många år men 
också att vi var en hel del nybörjare och 
en hjärtstartare som hittat till Kosta för 
första gången. 
  Lägerkommittén förmedlade ett 
varmt välkomnande och det blev ge-
nomgång av förhållningsregler och tider 
och vi delades in i de grupper vi skulle 
träna med. Det var en härlig stämning i 
markan och den suveräna baren öppna-
des. Trevligt lotteri med massor av pris-
er och jag pratade med några som varit 
med på lägret väldigt många år men även 
de som var ganska nya som berättade om 
tidigare roliga aktiviteter.

UPPSKATTAD FISKEDAMM
Vi i specialsöks gruppen hade samling 
bakom markan varje morgon, tisdagen 
började vi med städning, varje grupp 
hade en dag, vi planerade upplägg för 
kvällsaktiviteten fiskedamm som blev 

en höjdare med snyggt avslut. Peter och 
Stiffa var sista startande ekipage, Stiffa 
apporterade många saker som inga an-
dra hundar brytt sig om och som avslut 
styrde Peter sin Stiffa att apportera en 
box vin, så snyggt och med flest insam-
lade saker blev det ett förstapris. 25 ek-
ipage startade.  
  Vi premierade även den charmigaste 
hunden, det var lilla taxvalpen Kax som 
till en början tvekade att gå över startlin-
jen, husse jobbade på men Kax ville inte 
riktigt, undertecknad gick in i rutan och 
gjorde en leksak levande och då kom 
Kax fram och greppade leksaken, han 
sprang stolt förbi husse och fortsatte sp-
ringa runt och visa upp sig, Wow, vilken 
kille och så stolt han var.
  Stellan kunde inte låta bli, han kom 
fram till mig och sa att ropa upp mig och 
Claudi nästa gång, sagt och gjort så ek-
ipaget hunden Stellan med förare Clau-
di startade. Många skratt och glädjerop 
när Stellan undersökte allt från tegel-
sten, spade, diskborste leksaker men till 
slut valde boxen med vin och sprang ut 
bakom huset. Haha, underbart och box-
en placerades återigen i fiskedammen 
precis som alla andra saker efter att ha 
apporterats, tur för Peter och Stiffa.

TAGGAD PÅ TÄVLING
Det har varit varierande väder med både 
regn och blåst men aktiviteterna på 
kvällarna bjöd på fint väder, trevlig fem-
kamp i solsken och en god BBQ afton. 
En kväll var vi inomhus och lyssnade på 
Inga-Lill Larsson som pratade om men-
talitet. 
  Fredagen bjöd på soligt väder och vi 
var taggade för lägerkommitténs bev-
akningstävling, en tävling för vem som 
helst (alla) och som det pratades varmt 
om med stora bokstäver och att den får 
inte missas. Ja, det blev en ny minnes-
värd dag att lägga till hela veckans tidig-
are upplevelser, så roligt och spännande 
vi hade i min grupp där vi
hade fem uppdrag som skulle utföras 
tillsammans med hundar.
Jajamen och förutom dessa trevliga ak-

Rottweilerlägret 2024
tiviteter så har jag och min sköning haft 
tre dagars kurs i specialsök fortsättning, 
en härlig grupp under ledning av Stellan 
och Claude, jädrans vilken härlig grupp 
vi varit, kul har jag haft och jag har lärt 
mig massor dessa dagar som vi ska träna 
vidare på. Vi har varit ute och inne och 
det har varit högt och lågt i dubbel be-
märkelse, så många goa hjärtliga skratt.
  Fredagskvällen avslutades med att 
grupperna skulle redovisa sina upp-
drag, vår grupp skulle komma på ett nytt 
moment i lydnad. Stellan skulle återigen 
vara hund och jag skulle vara
hundförare. Stellan hade sin mössa på 
sig som jag mindes från första dagen 
men när jag kom närmre mössan såg jag 
att den hade små söta öron och inte lån-
ga som jag först trodde, i det långa som 
hängde ner kunde han styra öronen så 
de viftade. Haha, och ännu fler skratt 
blev det när alla visade upp sina olika 
moment/övningar. Helt underbart och 
vilka roliga ideér som kläckts till dessa 
uppdrag under veckan.

KÄRLEKSFULLT TACK
Tänk vad en vecka går fort och nu är 
lägret över för denna gången. Det har 

varit en mycket trevlig vecka med roliga 
aktiviteter, kurs i specialsök, prov spe-
cialsök klass 1 och så tävlade vi i lydnad 
startklass. 
  Vi har träffat många härliga männis-
kor och hundar men jösses det tog allt 
på krafterna så lite trötta har vi varit, 
min sköning Mira har inte släpat så my-
cket i någon tävling eller på utställning 
tidigare som hon gjorde i startklassen 
på torsdagen men hon kämpade på bra 
och klarade alla moment i blåsten. 
  Många goa skratt, skämten har verkli-
gen avlöst varandra. Kärleksfullt tack 
alla och största tack till den fantastiska 
lägerkommitté som ordnat, fixat och 
trixat och tänkt på allt detta som jag och 
Mira varit med och delat med så många 
andra denna veckan.

EN AVSLUTANDE FÖRKLARING
Solklart och jag behöver inte fundera 
mera efter att ha pratat med min pappa 
som var stridsflygare. Nu har jag en förk-
laring på BAKOM och vet att det även 
finns en skylt FRAMOM och en UOM. 
Lite kuriosa: Kosta var krigsflygbas, Fält 
87. BAKOM: Bakre klargöringsom-
råden 1-2 km från flygfältet, där attack 

och spaningsflygplanen klargjordes för 
upp-drag. FRAMOM: Rullbanans främ-
re klargöringsområden för jaktflygplan 
i högsta startberedskap. UOM: Upp- 
ställningsområde 5-10 km från fältet 
för flygplan i behov av mer omfattande 
översyn och reparation eller som reserv.

Absolut och självklart återseende alla 
goa. Kramar från 

Helena och Mira

Ny på

På Kosta Läger anordnade vi i år bruksprov i sök- och spår i appell- 
klass. Till start hade vi sex ekipage i spåret och två i söket, samman-
lagt tävlade tre rottweilers vilket vi tyckte var väldigt kul! Nästa år 
hoppas vi fler lägerdeltagare också tävlar så att vi i framtiden får ut 
fler rottweilers på bruksprov.

Stort grattis till Jessica Berglund och Daleos Zalsa “Exit” som blev up-
pflyttade i appellspåret!

Också stort tack till våra sponsorer som såg till att våra tävlanden fick 
fina priser och även en spårflagga med sig hem: Svenska Djurapote-
ket, Cederroth First Aid och Snögg Animal.

Sök & spår på Kosta
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Specialsök & lydnad
på Kostalägret

Specialsök klass 2

Specialsök klass 1A

På Kostalägret anordnades tre specialsöksprov den 17/7; 
det var två prov i klass 1, och ett i klass 2. Domare var Stel-
lan Carlsson och Padma Lavigne Vullings. Karin Morand-

er och Claudi Boets var provledare,

Klass 1 A
1a Annelie Henriksson med Spions Spexa (GK) 
2a Maria Forsman med Emterborns Make Me Stronger (GK) 
3a Gina Hedqvist  med Wokalens Diego (GK) 

Klass 1B    
1a Rose-Marie Fransson med Mixalea  Nikki (GK) 
2a Angela Högberg med Aika (GK)
3a Patrik Eriksson med Av Centaurus Rakel  (GK) 

Klass 2
1a Annelie Henriksson med Kovy Deabei (GK) 
2a Barbro Kantberg med Gloris Rake-up
3a Karin Morander med Mira Von Haus Kelu 

STARTKLASS LYDNAD
Även en tävling i lydnadens startklass arrangerades, med föl-
jande resultat.

1a Karin Johansson Ahlqvist med Guldekens Astrakan 173,5 p
2a Åsa Stumpf med Ginuwine Get Ready To Rumble 156,5 p
3a Helena Larsson med Giant Connection Music To My Eyes 152 p

Grattis, alla deltagare!

Specialsök klass 2A

Lydnad startklass
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Rasmästerskap i Patrull
på Kosta

Rasmästerskapet anordnades av utskottet för prov och 
tävling i Svenska Rottweilerklubben. För tredje året i rad 
hade vi fått möjligheten att anordna denna tävling i sam-

band med lägret på Kosta skjutfält vilket vi är väldigt tacksamma 
för. Till start hade vi fyra tävlande rottweilers vilket var väldigt 
kul!

Att anordna ett rasmästerskap i patrull kräver många funktionärer 
och vi är innerligt tacksamma för alla som stannade några extra 
dagar för att vi få till ett rasmästerskap. Det ska rekas stig, spår 
och spårupptag och förberedelserna pågick under hela veckan. 

RASMÄSTARE LÄGRE KLASS
Veronica Nilsson Energicas Juni

HÖGRE KLASS 
Anette Gustavsson Orkanens Coola Chilla

ELITKLASS
Mariz Öhman Deminas Obama

Stort tack till domare, tävlingsledare, alla funktionärer, sponsor-
er och tävlande – vi ses nästa år igen!

ROTTWEILERN 25

Vårt varmaste tack till 
årets lägersponsorer



GRUPPDISKUSSIONER
Därefter fick deltagarna diskutera 
frågor om rasklubbens framtid. Här 
följer en redovisning av frågorna och 
svaren.

– Går det att få bättre sammanhåll- 
ning i vår förening? Hur?

•	 Aktivitetsdagar
•	 Samarbete över gränserna
•	 Samarrangemang
•	 Digitala träffar med utskott/lo-

kalområden
•	 Policy “vi pratar med varandra 

inte om varandra”
•	 Lokala promenader - regelbund-

na, kravlösa, flyer
•	 Läger - mentor 

– Vilka tre frågor är det viktigaste 
för rasklubben att jobba med?

•	 Hälsa
•	 Mentalitet

•	 Skärpta krav för valphänvisning
•	 Digitalt paket vad en rottweiler 

innebär
•	 Uppbackning av valpköpare
•	 Digitala valp/unghundskurser
•	 Information
•	 Lättare att köpa hund för 1a 

gångs ägare och ej tävlingshem
•	 Marknadsföring av klubben
•	 Jobba med uppfödare, 

medlemskap i rasklubb, mh
•	 Utställningsdomare- rasstandard
•	 Få igång mentalverksamheten i 

hela landet
•	 Utbilda våra uppfödare
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 Medlemsmötet på Kosta

Styrelsen vill tacka alla som deltog 
för ett aktivt och givande medlems-
möte!  Här kommer en sammanfat-
tning av mötet.

Mötet inleddes med att styrelsen 
berättade om vad som hänt, både inom 
ramarna för styrelsens arbete och 
bland våra utskott.

VAD GÖR STYRELSEN EGENTLIGEN?
Under 1:a halvåret har vi:

•	 Haft åtta styrelsemöten varav ett 
fysiskt 

•	 Arbetat med visionen “Den ar-
betande rottweilern med god hälsa, 
mentalitet och korrekt exteriör”

•	 Möten med olika utskott,   
separat och gemensamt 

•	 Genomfört mingel med uppfödare 
•	 Skickat ut enkät till uppfödare
•	 Tagit emot och svarat på skrivelser
•	 Lagt ut RAS för förankring hos 

medlemmarna
•	 Jobbat med arbetsbeskrivningar-

na i föreningen tillsammans med 
utskotten

•	 Arrangerat aktivitetsdag för att visa 
vår ras och förening 

VAD HAR VÅRA VIKTIGA UTSKOTT 
GJORT?

•	 Arrangerat årsmötes utställning, 
SSU och Sommarspecialen

•	 Arrangerat MHn
•	 Arrangerat tävlingar
•	 Arrangerat exteriörbeskrivningar
•	 Hjälpt/svarat medlemmar på 

diverse frågor
•	 Bistått styrelsen till skrivelser som 

experter inom sina respektive 
områden

•	 Arrangerat läger och andra aktivi-
teter

•	 Planerat resterande av året samt 
kommande års aktiviteter

•	 Publicerat tidningen
•	 Marknadsfört/informerat om 

föreningen och dess aktiviteter på 
sociala medier

•	 Sett till att priser och pokaler finns 
samt att de delas ut

•	 Arrangerat föreläsningar
•	 Arrangerat uppfödarkonferens
•	 Arbete med hemsidan
•	 och mycket, mycket mer…

STYRELSEN INFORMERAR

Vad har styrelsen gjort hittills i år, och vad händer härnäst? Hur går visions-
arbetet, och hur skapar vi tillsammans rasklubbens framtid? Ja, det var frågor 

som diskuterades vid medlemsmötet på Kosta den 17 juli i år!
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Nu är den härliga hösten här med 
svampplockning och långa skog-
spromenader i vackra färger, det är 
den årstid jag gillar mest.

Styrelsen har varit igång i sex månad-
er, vi har haft styrelsemöte en gång 
per månad via zoom och träffats fysis-
kt en gång. 
  Förutom löpande arbete med skriv-
elser, ekonomi, bistå våra utskott 
mm, så har vi arbetat med hur Rott-
weilerklubben ska utvecklas, vi har 
bjudit in till mingel med utskotten, 
uppfödare och har haft medlemsmöte 
på Kosta lägret där frågeställningen 
bland annat har varit utifrån ”rasklub-
ben i framtiden” och ”hur ska vi få en 
attraktivklubb för alla”. 

Svenska rottweilerklubben är en 
ideell förening vilket innebär att med- 

lemmarna är föreningens främsta till-
gång, verksamheten beror på medle-
mmarnas intressen och engagemang. 
Medlemmarna är föreningens kärna, 
därför är det viktigt att alla tar vara 
på möjligheten att tycka och lämna 
synpunkter. Det har varit intressanta 
synpunkter och diskussioner som vi 
kommer fortsatt att arbeta med och 
redovisa under hösten och vintern. 

Vi har fantastiska lokalområden, akti- 
vitetsområden, frivilliga och utskott 
som ordnar olika aktiviteter, 
det är allt från hundpromenader, 
utställningar, MH, tävlingar, läger, 
provapå-dagar mm. Tillsammans gör 
vi massor! 

Det finns utrymme för fler aktiviteter, 
så har ni tid och lust att hålla i eller 
hjälpa till med någon aktivitet, hör  

 
 
av er till sekr@rottweilerklubben.se. 
Ni andra som gärna vill vara med men 
kanske tvekat, KOM! Våga, prova, ha 
roligt tillsammans med andra rottis-
fantaster. Man kan få vänner för livet!

Sist men inte minst så önskar vi lycka 
till de ekipage som ska representer-
ar vår ras på IFR IGP VM, försvars-
makts-mästerskapen och Nordiska 
mästerskapet i IGP-  spark i baken! 

Hälsningar,

   Malin

Ordförandes rader



I förra numret av Rottweilern utlystes tävlingen Den arbetande rottweilern, för att uppmärk-
samma klubbens vision: den arbetande rottweilern med god hälsa, mentalitet och en korrekt 
exteriör. Vår styrelse har nu haft en svår uppgift i att välja ut det vinnande bidraget som blev 
Lisa Flodins Kämparglöds Alaska “Maja”! 

Lisa köpte sin första rottweiler (Keila) 1994, och tränade och tävlade i många olika grenar, men det 
roligaste var sök o räddning. Maja är Lisas fjärde rottweiler. Eftersom Maja älskar människor, fart, fläkt och l
ek, så gick deen helgkurs i sök maj 2023. Lisa förstod direkt att sök var deras gren! Men det är svårt att komma 
med i en sökgrupp, så Lisa startade en egen grupp. De tränar sök varje söndag och det är veckans bästa dag!

De har även varit på norra rottweilerlägret i Föne 2023 och 2024, och tycker att det är så roligt att träna med andra rottisar 
i en vecka! Lisa hoppas att de snart är klara för att kunna tävla appell sök. Lisa får en vinst på posten 💌

Vinnare i läsartävlingen!
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Under sommaren 2024 skickades 
det ut en enkät till 202 aktiva upp- 
födare av rottweiler, med upp-
muntran att fylla i en kort enkät för 
att samla tips och idéer kring hur vi 
kan göra vår rasklubb attraktiv för 
medlemmarna.

62 uppfödare svarande på enkäten. 
59 svarade JA på frågan om de är upp-
födare av rasen, 2 svarade NEJ och en 
person svarade inte. 
  51 av de svarande är medlemmar i 
Rottweilerklubben idag. På frågan om 
varför man inte var medlem, svarade 
flest (6 st) att man varit medlem tidig-
are men inte är det nu längre. En upp-
födare ansåg att det var för dyrt, en att 
hen inte får valuta för medlemsskapet 
och 1 uppgav “annan orsak”. 
  Av de svarande så bor flest upp-
födare (32) i mellersta delarna av 
Sverige, 22 i södra och 8 i norra 
Sverige.

AKTIVITET OCH ENGAGEMANG
40 av  62  uppfödare svarade att de 
inte är, eller har varit, aktiva inom ras- 
klubben inom exempelvis ett utskott 
eller lokalområde. Av dessa svarade 14 
att de skulle vilja vara aktiva.
  Det som lockar flest är att hjälpa 
till när utskott arrangerar aktiviteter i 
närområdet (14) eller att själv arrang-
era aktivieter där man bor. Att själv 
vara aktiv i ett utskott lockade 7 upp-
födare, och 1 svarade “annat”.
  Bland de som inte vill vara aktiv 
inom föreningen så angav flest (17) 
att de inte har tid. 2 ansåg sig inte ha 
kunskap, 3 svarade att de inte vet vad 
de skulle kunna bidra med, och 8 upp-
födare svarade “annan orsak”.

RASKLUBBEN OCH MEDLEMMARNA
På fritextfrågan Vad vill du att din 
rasklubb gör för dig som uppfödare? 
angavs bland annat

•	Mer evenemang i Västra Distriktet 
samt fler utbildningar där man kan 
delta online

•	Arrangerar Rasmästerskap bruks
•	Bli bättre på att informera allmän-

heten om rasen

På fritextfrågan Vad vill du att din 
rasklubb gör för dig som medlem? gav 
man tex förslaget

•	Göra det roligare för nyblivna 
medlemmar att tex delta på in-
officiella utställningar. Klubben 
känns i dagsläget rätt “stängd” 
för nyblivna rottisägare

27 uppfödare uppgav att 
valpköpare brukar fråga 
om det finns en ras-
klubb för rottweiler, 
och 35 svarade nej. 

NPS MÄTER NÖJDHET
Slutligen fick uppfödarna 
ange hur nöjda de är med ras- 
klubben över lag, på en skala 
från 0–10, som räknades uti-
från det som kallas NPS (Net 
Promoter Score), ett vanligt 
verktyg vid kundnöjdhets 
-undersökningar. Många 
företag och förening-
ar använder NPS 
för att mäta 
nöjdhet 
över 

tid, och för att kunna fånga upp om 
nöjdheten går uppåt eller nedåt, för 
att sätta in åtgärder i det senare fallet 
eller fortsätta göra mer av det goda i 
det tidigare.    
  NPS-modellen  översätter det sam-
manlagda betyget till en siffra mellan  
-100 till +100. För Svenska Rottwei-
lerklubben blev resultatet -66 i den 
här undersökningen, vi hoppas så 
klart att se en positiv trend framöver 
med fler nöjda och engagerade upp-
födare. Vill du engagera dig? Kolla 
in rottweilerklubben.se för mer info, 
eller maila sekr@rottweilerklubben.se 
Tillsammans skapar vi gemenskap! 

Redovisning av enkät 
till uppfödare
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Rasmästare Sanna Nilsson och Team Extreme Extra

De två senaste åren har RM i IGP anordnats i samband med Modprovet. 
I år utgick detta, och klubben stod plötsligt utan arrangör. Men tack vare ge-

mensamma krafter kunde mästerskapet räddas! Text: UG IGP

Rasmästerskap IGP 2024

Innan vi går till rasmästerskapets 
genomförande så få vi ge lite bakgr-
und till årets rasmästerskap, i van-
liga fall brukar vi försöka ha det på 
annan arrangör för att få lite större 
känsla, tidigare två år har vi haft det 
i samband med Modprovet i Ble-
kinge, men i år blev de arrangörer 
av SM + VM kval = Modprovet utgick 
och vi stod utan rasmästerskaps ar-
rangör *PANIK* 

Det blev ett snabbt beslut att lägga det 
på klubbens prov i Svedala 9 juni, sen 
började nästa problem SPÅRMARK… 
Vi hade i maj fått ställa in det plane-
rade FH-provet eftersom spårmarker-
na uteblev, och det såg lika mörkt ut 
inför rasmästerskapet, inte en spår-

mark i närheten som fick beträdas. Till 
sist kom Patric Olsson som en räddan-
de ängel och hade spårmark cirka 45 
minuter ifrån tävlingsplatsen, detta 
ledde till att vi möttes på en trafikplats 
vid motorvägen på morgonen för att 
spara tid till de som var inresande.  
  Sen bar det av till spårmarken och 
det var svårt men också väldigt rätt-
vist för vem har möjligheten att träna 
på relativt högg sådd, ingen skulle jag 
säga. 

Ett litet startfält men alla med samma 
mål – vinn med godkända kvalpoäng 
och du är klar till VM…förutom Gunni 
då som redan är kvalad och klar men 
såklart vill delta på rasmästerskap när 
det anordnas!

Sanna Nilsson – Team Extreme Extra
Detta ekipage gjorde VM debut 2023 
och gjorde en superfin tävling i Tjeck-
ien, de behövde 255p för att bli klara 
till VM.

Gunni Borong – Go Solid Cava
Även detta ekipage gjorde en fin VM 
debut 2023 och är redan kvalade och 
klara för 2024.
Extra plus till Gunni och Cava som 
rest hit från Gotland!

Erika Lindahl – Team Extreme Grym
Erika och Grym har varit ute i IGP3 
innan under kvalperioden men poän-
gen har inte helt räckt till, så nu hade 
de en sista chans till kval! Erika & 
Grym reste ända från Umeå!
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Malin Olofsson – Knertebo’s Wild 
Tammy Av Texas
Malin har deltagit I VM laget både i 
FH och IGP med sin tidigare hund och 
med denna hunden så startade de FH1 
på VM 2023 och knep en 4:e plats! 
Precis som Erika så var detta också en 
sista chans till kval så deras poäng un-
der kvaltiden inte helt räckt till.

SPÄNNANDE!

Vi hade minst sagt rutinerade spår-
trampare tyska Oliver Neubrand samt 
vår egen FH1 Världsmästare Hanna 
Schultz Gustafsson. Spårmarkerna 
var svåra men alla kämpade och gjorde 
så gott de kunde, 3 av 4 kom igen-
om med godkända resultat – 100p är 
max och 70 är godkänt, men man ska 
ha med sig, för att nå gk kvalresultat 
krävs ett snitt på 85 per gren så det är 
väldigt skönt att ligga lite på + redan 
vid spåret.
Sanna – 84
Erika – 81
Gunni – 70
Malin – 10 (ej gk)

Karavan med bilar ner till från 
Landskrona till Svedala och lydnad-
splanen, här visade verkligen vädret 
alla makter med regn, ännu mera regn 
och blåst!
Gunni - 93
Sanna – 92
Erika – 82
Malin – 71

Med pressat tidsschema eftersom 
Gunni hade en båt till Gotland att pas-
sa så öste vi på vidare till skyddet, fig-
urant Oliver Neubrand. 
Sanna – 95
Gunni – 94
Erika – 82
Malin – 74

RESULTAT FÖR RASMÄSTERSKAPET 
2024
1.	 Sanna Nilsson -  Team Extreme Extra 

271p och CERT! RASMÄSTARE. 
De är därmed uppe på 1:a plats i 
VM laget!

2.	 Gunni Borong – Go Solid Cava 257p. 
Ännu ett gk kvalreslutat till VM

3.	 Erika Lindahl – Team Extreme 
Grym 245p. Det räckte inte hela 
vägen idag men en fin tävling rakt 
igenom – bara att träna o tävla 
vidare mot 2025!

4.	 Malin Olofsson – Knertebo’s Wild 
Tammy Av Texas 155p ej gk. 
Tyvärr inget gk IGP3 resultat idag 
MEN detta ekipage är med som re-
server i FH laget 2024 så det blir 
nog VM för dom ändå då det ser ut 
som reserverna kommer få starta!

Domare: Martin Knudsen, Danmark
Figurant: Oliver Neubrand, Tyskland
Provledare: Ewa Wallberg
Spår: Patric Ohlsson, spårläggare Oliver 
Neubrand + Hanna Schultz Gustafsson

Tack till Team Extreme valpköparna 
som ställer upp och ser till att arrange-
manget blir av! Komplett resultat för 
alla klasser finns på SBK Tävling.
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I början av juli genomfördes Svenska 
Mästerskapen i IGP för alla raser i 
Ronneby, samtidigt är även uttaget 

till FCI VM laget samt Nordiska mäster-
skapen.  För att få anmäla till SM alla ras-
er så krävs det att man har minst 2 resul-
tat med minst 240p under kvalperioden.
  Vi hade 4 rottisar anmälda, samtliga 
ingår i vårt VM- lag!

Tony Berglund – Go Solid Dallas
Madde Daleo – Go Solid Elyx
Gunni Borong – Go Solid Cava
Ossian Modin – Team Extreme Gambler

Till start kom alla utom Gunni/Cava som 
fick avstå med kort varsel pga sjukdom.

Fredagen inleds med inträning, provhun-
dar, invigningscermoni och lottning. 
Rottisligan hade tur, vi lottade samtliga 
att ha lydnad samt skydd på lördagen 
och spår på söndagen…sen var det kan-
ske inte jättekul att Ossian drog lott så 
han var andra par in på lydnadsplanen 

VÄLDIGT TIDIGT lördag morgon…det 
var bara för rottissupportrarna att gå upp 
i ottan!

Samtliga ekipage visade upp fina 
lydnadsprogram, Gambler utmanades 
lite extra med en 15minuters plats jäm-
fört mot normala kanske 7 minuter.  
Ossian/Gambler 85p
Tony/Dallas 84p
Madde/Elyx 84p

Vidare till skyddet där vi fick se lång 
bevakning i skjulet och lika långa träng-
ningar ute på plan. Förutom rottiseki-
page på planen så hittade vi tidigare VM 
lagdeltagaren Jimmy Nilsson i skjulet på 
plan. Jimmy deltog i laget 2019 med sin 
Eico Nivanus och har även själv kommit 
3:a 2019 på SM alla raser och tog då en 
plats i FCI laget där han kom 30:e plats 
av cirka 120 hundar!  Men åter till årets 
hundar.
Ossian/Gambler 86p där ett extra loss i 
modprovet kostade en del poäng.

FCI IGP SM
Text: UG IGP

Tony och Dallas
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Tony/ Dallas 86p
Sen händer det där som inte får hända….
Madde/Elyx diskas i samband med loss 
kommandona efter flykten, kommando 
loss blir för många utan att Elyx släpper 
armen = diskade.

Efter att dag ett är klart och halva start-
fältet kört så har vi Ossian/Gambler på 
3:e plats med 171p och Tony/Dallas på 
4:e plats med 170p – det får man ju fira 
även om det bara är dag ett och halva gän-
get kvar – ROTTISAR I TOPP!!

DAG TVÅ – spår
Eftersom Madde/Elyx diskades så får de 
inte starta spåret.
Tony/Dallas får ihop 70p ute på spåret = 
godkänt prov på 240 poäng!
Ossian/Gambler åker ut i sista spårgrup-
pen och får 84p = godkänt prov på 255 
poäng och ganska snart förstår vi att de 
landar på topp 10, till och med 8:e plats. 
Ossian/Gambler tar alltså en plats i Nor-
diska laget…det är bara ett problem, 
Ossian är även inbjuden som domare 
på samma tävling, hur det blir med det 

får vi se, han dyker upp på Nordiska i 
Nynäshamn antingen som tävlande eller 
domare -  vi får se.

TACK ALLA ROTTISEKIPAGE Os-
sian, Tony, Madde för att ni visade upp 
vår ras så himla bra! Stort tack till alla rot-
tissupportrar på plats, det var verkligen 
en gemenskap bland rottisägarna!

Det nordiska laget med lagledare

Dallas Madde och Elyx Ossian och Gambler
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TEAM SWEDEN IFR 2   24
Här kommer en presentation av laget som representerar Sverige 

i FH samt IGP i Slovakien i slutet oktober! Text: UG IGP

FH2
HANNA SCHULTZ GUSTAFSSON & 
TEAM EXTREME GRIPA
Detta är ekipagets andra gång på FH 
VM, första gången i FH2! Hanna och 
Gripa är regerande världsmästare i FH1.

De har ett snitt på 84p från en tävling 
men hade även kvalresultat i FH1 på 95p 
från förra VM, dom var alltså på kvalplats 
1 i både FH1 och FH2 men valde att star-
ta den högre klassen. Gripa är 5,5år och 
i IGP laget hittar ni hennes kullbrorsa 
Gambler.

RESERV: TINA OSCARSSON & GO 
SOLIDS DORIS
Detta är ekipagets första VM och vi 
hoppas att reserverna får starta! Väl-
kommen i laget och stort lycka till! I IGP 

laget hittar ni även Doris brorsa Dallas. 

Doris är mamma till två kullar valpar. De 
har ett snitt på 83p från en tävling.	

FH1
JOSEPHINE MÅRTENSSON & SIDEROTTS 
BISMARK
Detta ekipage gör debut i VM laget! 
Välkommen och stort lycka till. Det är 
även kennel Siderotts första hund i VM 
laget – grattis!

Bismark är 5,5år och har även startat 
IGP1 tidigare. Ekipaget har ett snitt på 
87p, två tävlingar på resp 81 och 93p

RESERV: MALIN OLOFSSON & KNERTE-
BO’S WILD TAMMY AV TEXAS
Detta är ekipagets andra FH VM men 
Malin har tidigare startat för Sverige 
både i IGP laget och i FH laget. 

Förra året slutade ekipaget 4:a i samma 
klass och var yngsta hunden i FH. Auri är 
nu 4,5år och tävlar även i IGP3. De har 
ett snitt på 82p som är resultatet från för-
ra årets FH1 VM.

FH är en provform med långa och “trassliga” spår. 
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IGP

SANNA NILSSON & TEAM EXTREME 
EXTRA
Sanna och Extra gjorde debut på VM 
2023, de är nuvarande rasmästare och 
har topplatsen i laget. På VM 2023 fick 
ekipaget ihop 275p och slutade på en 9:e 
plats, de var även del av lagets lagsilver! 

Extra är 6år gammal och är även mamma 
till en kull valpar.

TONY BERGLUND & GO SOLID DALLAS
Detta blir Tony och Allans 3:e VM ihop, 
innan dess startade Tony med Allans 
mamma på 2 VM. Förra året landade 
Tony & Allan på 274p och en 10:e plats 
och var med och tog lagets lagsilver! 
Allan är 8,5 år och dessutom pappa till 
Elyx i laget och Tony är uppfödare till alla 
Go Solid hundarna!

MADDE DALEO & GO SOLID ELYX
Madde är en av våra mest rutinerade VM 
förare, det är Maddes 8:e VM och 3:e 
tillsammans med Elyx, förra året fick de 
ihop 276p och slutade på 8:e plats som 
bästa svensk i laget och tog lagsilver, des-
sutom så har Madde alltid varit en del av 
laget när vi tagit lagmedaljer OCH Mad-
de stod med sin förra hund Yale uppe på 
pallen vid två tillfällen! 

Elyx är 6,5år gammal och dessutom 
mamma till en kull valpar. 

OSSIAN MODIN & TEAM EXTREME 
GAMBLER
Ossian är i år vår mest rutinerade VM 
förare i laget, det är Ossians 9:e VM med 
tre olika hundar och det är andra VM:et 

för Bolt. Förra året ville det sig inte alls i 
spåret så nu hoppas vi på revansch! 

Ossians bästa placering med tidigare 
hund X (som dessutom Bolts pappa) är 
brons och 4 lagmedaljer. Ossian är upp-
födare till alla Team Extreme hundarna i 
laget.

GUNNI BORONG & GO SOLID CAVA
Cava är lagets äldsta hund, strax efter 
VM fyller hon 9 och även Gunni tillhör 
seniorligan på VM – så coolt! Förra året 
gjorde dom en superfin debut ihop och vi 
är så glada att de åker på VM i år igen! 

IGP innehåller ett 

kortare spår, samt 

lydnad och skydds-

arbete.

Dessutom har Cava och Elyx samma 
mamma medans Cava och Allan har sam-
ma pappa – släktkalas!

ANNA-CARIN JONSSON & TEAM EX-
TREME ELECTRA

Dagen innan kvalperiodens slut så slog 
de till med en kvalpoäng till! Detta är 
årets debutanter i IGP laget. Electra är 
6,5år och har kullsyrran Extra med i la-
get dessutom. Välkommen in i IGP laget 
Anna-Carin och Electra -  ÄNTLIGEN!

En liten fotnot, flera av hundarna i IGP 
laget är hundar som kommit tillbaka till 
uppfödarna för omplacering, eller flyttat 
vidare som äldre hundar. Bolt och Extra 
kom båda tillbaka till uppfödaren, Bolt 
blev kvar och tävlas av sin uppfödare 
medans Extra hamnade hos Sanna. Mad-
de tog över Elyx från uppfödaren – ibland 
är en andra chans och nytt försök inte så 
dumt!

En fotnot till – Team Extreme hundarna i 
laget har alla samma pappa och Go Solid 
hundarna är alla nån släkting med på ett 
eller annat vis – släktkalas delux!

LAGETS STÖDTEAM
Inför VM sköter Soffie Modin i UG IGP 
det administrativa med anmälan, in-
formation mm men på plats på VM tar 
Mathias Persson över och är lagets lagle-
dare och den som går på domarmöten, 
lottningar osv. Mathias har själv tidigare 
deltagit i VM laget med sina hundar Ker-
ry och Herion.
  Vid sin sida har han Max (Ossian och 
Soffies yngsta son som hänger med på 
alla VM) Max är flaggbärare och lär sig 
allt om IGP och lagets största fan på läk-
taren.

ROTTWEILERN 37

Lagledare Mathias Persson och adepten Max Modin
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AUGUSTI
31	 Rasmästerskap Lydnad, Värmdö

SEPTEMBER
1	 Rasmästerskap rallylydnad, Värmdö
8	 BH, BLS/IGP, Alvesta
8	 Höstspecialen, Huskvarna
29	 Prova på viltspår, Rotsjön

OKTOBER
11	 Materialstopp Rottweilern nr4 2024	

NOVEMBER
2	 BH, BLS/IGP, Nossebro
10	 BH, BLS/IGP, Svedala
11	 Föreläsning Allergier Kerstin Bergvall,Digitalt

	

Klubbhösten
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Gratis för Rottweilerklubbens medlemmar!
Anmäl via epost till aktiv.vasterbotten@rottweilerklubben.se

MATERIALSTOPP FÖR NÄSTA NUMMER 
AV ROTTWEILERN
11 OKTOBER



40ROTTWEILERN

Tidningen Rottweilern fick in ett tips 
från Lena Jonsson i Västernorrland, 
som ville uppmärksamma klubbkam-
raten Kicki för hennes fina resultat i 
bland annat Nose Work. Redaktionen 
bad Kicki berätta lite om sig själv, och 
det finns sannerligen mycket rottwei-
lerhistoria under Kickis mer än fem-
tio(!) år med rasen.

Jag är döpt till Elisabeth och har alltid 
kallats för Kicki. Jag bor i en mycket liten 
by, Djuped som ligger på Ångermanäl-
vens norra strand, mitt emellan Kramfors 
och Sollefteå, Västernorrland.

ROTTWEILER SEDAN 1971
Jag köpte min första rottweiler 1971 
och det har alltid funnits en eller två vid 
min sida (utom några gånger när en har 
gått bort till nästa har kommit). Sen har 
jag även haft andra hundar: slädhundar, 
jämthundar och lite annat smått och gott.
Just nu har jag Nordkalottens Zorba 
snart 4 år, Smulan (papillon) 9 år och 
Bella (labrador) 11 år, och är för närva-
rande kassör i Västernorrlands LO.
  Jag tycker att mycket med hund är 
spännande och har gått många kurs-
er och utbildningar. Det startade med 
SBKs instruktörsutbildning sent 80-tal, 

viltspårdomare, rallylydnadsinstruktör, 
NW-instruktör, Bästa Starten med mera.

DET BÄSTA MED NOSE WORK
Nose Work gick jag första instruktörs- 
kursen här i Sverige, helgkurs med Ron 
Gaunt (en av grundarna) sen var jag fast. 
På den tiden hade jag en rottishane, 
Rottfells Cung, som fick hänga med på 
läger, kurser och första tävlingen, där 
han kom trea. Jag har även varit till USA 
på två NW-läger som åhörare. Fantas-
tiskt inspirerande, så jag har tagit hit 
instruktörer därifrån. Vi är ett gäng som 
tränar för Leah Gangelhof vart/vartannat 

Fina framgångar för 
Kicki & Zorba

Vill du uppmärksamma någon? 
Tipsa tidningen@rottweilerklubben.se

Grattis!
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år och nu är det Zorba som är med.
  Det bästa med NW är att hunden ty-
cker det är så roligt, att jag får en inblick 
i doftens värld genom hunden och att jag 
får belöna hunden när den hittar.

HÄRLIG ARBETSGLÄDJE
Zorba är härlig att jobba med, hon tycker 
det mesta är roligt. NW startade jag med 
direkt hon kom hem. Det gjorde jag gen-
om att bygga upp jaktlusten efter hennes 
belöning som är godis i alla dess former. 
Det fick hon göra i olika miljöer under 
flera månader innan jag började med doft.
  Jag tränade viltspår och hon blev 
viltspårchampion. Så hoppade jag på Ma-
ria Brandells Bästa Starten kurs på nätet 
och det väckte intresset för att prova på 

lydnad. Planen var att köra rallylydnad, 
men tänkte om och jobbade med startklass 
som vi klarade förra sommaren. Vi stack 
emellan med rally och tog tre godkända 
lopp i nybörjarklass. Sen får fortsättnin-
gen vänta till jag är klar med lydnadsklass 
1, för jag drar på mig så många dubbel-
kommandon om jag tränar rally.
  Så provade jag personspår med henne 
och det gick bra, så då blev det appell- 
klass förra sommaren med uppflytt. Ska 
försöka hinna med en lägre tävling nu i höst. 
Vi var på en helgkurs i DO MORE WITH 
YOUR DOG och klarade tre diplom.

FÖRST I SVERIGE!
Huvudvikten ligger på NW och i våras 
var vi på Gotland och tävlade NW3 och 

där tog hon sitt första diplom i NW3 och 
vann. Lite skryt: det var tre NW3 tävl-
ingar med sammanlagt 72 starter och 
det enda diplomet som delades ut var till 
Zorba. Hon är den första rottweilern i 
Sverige som har diplom i trean.
  I NW är det 4 klasser NW1, NW2, 
NW3 och Elit. För att ta diplom krävs 
att hunden hittar alla gömmor och då har 
man 100 poäng = diplom. Du behöver 3 
diplom i varje klass för att få flytta upp en 
klass. I elit blir du champion med 3 dip-
lom. Dit siktar vi.

Med vänliga hälsningar,

Kicki och Zorba
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BRUKSNYTT
CHAMPIONAT
More Dreams Iron Maiden 
SE11730/2017 
e Heizelwood Iron 
u More Dream’s Pink Lady 
Äg: Petra Persson 
240804 Svensk utställningschampion

IGP 1
Go solid’s Fabian 
SE62660/2020 
e Eico Nivanus u Go Solid’s Doris 
Äg: Tina Oskarsson 
240602 GK

LYDNAD STARTKLASS
Go solid’s Fabian 
SE62660/2020 
e Eico Nivanus u Go Solid’s Doris
Äg: Tina Oskarsson 
240606 165 p 1a pris

Türingen’s Lovis SE53292/2022 
e Mathelia’s Evil Louie 
u Spoon Ride’s Milla
Äg: Yvonne Schääf Rubin
240420 181 p 1:a pris

LYDNADSKLASS 1
Türingen’s Lyra SE53290/2022 
e Mathelia’s Evil Louie 
u Spoon Rider’s Milla 
Äg. Ylva Hävermark
240602 Mönsterås 291,5 p 1:a pris

PATRULLHUND LÄGRE KLASS
Daleos Ådysseus 
SE22386/2022 
e Wiseweilers Mr. Mister 
u Go Solids Elsa
Äg: Susanne Almén
240501 Lindesberg 390 p GK

Energicas Juni SE51677/2022 
e Explosive Angel Inferno 
u Energicas Hjärteguld 
Äg: Veronica Nilsson 
240720 Kosta 352,75 p GK

Orkanens Minan Marina 
SE20790/2019 
e Qvintåsgården Crut 
u Kevaja’s Georgeous Geena 
Äg: Lisa Johansson
231001 486,25 p UFL

PATRULLHUND HÖGRE KLASS
Just Ask Karma O`Shea 
SE51301/2017 
e Poker Vom Wilden Westen
u Just Ask Ester
Äg: Veronica Nilsson 
240501 Lindesberg 470 p GK

SPÅR APPELLKLASS
Daleos Zalsa SE56545/2021 
e Ghost Vom Willicher Wappen 
u Go Solids Elyx
Äg: Jessica Berglund
240728 Kosta 214 p UFL

Energicas Juni SE51677/2022 
e Explosive Angel Inferno 
u Energicas Hjärteguld 
Äg: Veronica Nilsson 
240505 Södertälje 226,5 p UFL

SPÅR LÄGRE KLASS
More Dream’s Iron Maiden 
SE11730/2017 
e Heizelwood Iron 
u More Dream’s Pink Lady
Äg: Petra Persson
240804 Piteå UFL

Orkanens Minan Marina 
SE20790/2019 
e Qvintåsgården Crut 
u Kevaja’s Georgeous Geena 
Äg: Lisa Johansson
240518 45 p UFL

Türingen’s Lovis SE53292/2022 
Mathelia’s Evil Louie 
u Spoon Ride’s Milla
Äg: Yvonne Schääf Rubin
240406 Tjörns 541,5 p UFL

Türingen’s Lyra SE53290/2022 
e Mathelia’s Evil Louie 
u Spoon Rider’s Milla 
Äg: Ylva Hävermark
240505 Mönsterås 521 p UFL

SPÅR HÖGRE KLASS
Daleos Zemla SE56542/2021 
e Ghost Vom Willicher Wappen 
u Go Solids Elyx
Äg: Anette Åslund
240610 Katrineholm 571 p UFL

Energicas Ice Age 
SE54228/2018 
e Just Ask Yale u Migitt’s Glittra 
Äg: Minna Daniels
240504 Eskilstuna 502 p UFL

SPÅR ELITKLASS
Kulla Gulla’s Qayenne 
SE51530/2020 
e Kulla Gulla’s Kruze 
u Kulla Gulla’s Leia
Äg: Annelie Elf 
240414 Västervik 586 p CERT 
240427 Söderköping 574 p CERT 
240512 Linköping   538,5 p CP.

Kulla Gulla’s Qruza 
SE51528/2020 
e Kulla Gulla’s Kruze 
u Kulla Gulla’s Leia
Äg: Jonna Östlind
240414 Göteborg Mölndal 509 p GK 
240420 Lerum 502 p GK 
240505 Kind 578,5 p CP 
240512 Kungälv 585,5 p CERT. 

Stora Djupedals Himla Hallå 
SE27060/2019 
e Team Golden Stars Allra Snab-
baste u Stora Djupedals Himla
Äg: Karina Carlsson
609,25 p Hallaberg CERT.

Maila bruksnytt@rottweilerklubben.se och ange din hunds resultat, gärna i samma format som ovan.

UTSKOTTET AVEL & HÄLSA
Styrelsens kontaktperson:
Vanessa Alfaro

Frida Taipale, Anette Gustavsson
avel.halsa@rottweilerklubben.se

Hänvisning hemsidan:
Frida Taipale
hanvisning@rottweilerklubben.se

UTSKOTTET MENTAL
Styrelsens kontaktperson: 
Martina Israelsson

Inga-Lill Larsson, Mikael Wadström,  
Jane Fhyr
mental@rottweilerklubben.se

MH
mh@rottweilerklubben.se

MT
Jane Fyhr
mt@rottweilerklubben.se 

ARBETSGRUPPEN RAS
Malin Åsander

REGISTERKOMMITTÉN
Therese Hartvig
register@rottweilerklubben.se 

UTSKOTTET FÖR INFORMATION
Anette Gustavsson
info@rottweilerklubben.se

HEMSIDAN
www.rottweilerklubben.se
Marie Stang
webmaster@rottweilerklubben.se

FACEBOOK
Marianne Rexlinger 
PM via facebooksidan för kontakt

INSTAGRAM
Jenny Odeblom
PM via Instagram för kontakt

MEDLEMSTIDNINGEN ROTTWEILERN
Jenny Odeblom
tidningen@rottweilerklubben.se

BRUKSNYTT & VANDRINGSPRISER 
Sanne Johansson
bruksnytt@rottweilerklubben.se 

UTSKOTTET FÖR LÄGER
Styrelsens kontaktperson:  
Martina Israelsson

Suss Hartvig, Lisa Bergman
lager@rottweilerklubben.se 

MEDLEMSHANTERING
Ann-Louise Rönmark 
medlem@rottweilerklubben.se

VALBEREDNING
Jörgen Blixt
Robin Cederqvist
val@rottweilerklubben.se 

LOKAL- OCH AKTIVITETSOMRÅDEN
Styrelsens kontaktperson:
Martina Israelsson

UTSKOTTET EXTERIÖR & 
UTSTÄLLNING
Styrelsens kontaktperson:  
Veronica Nilsson 

Utskottsgruppen utställning/ssu
Johanna Haglund, Louise Fornell, 
Carola Johansson, Camilla Ryd
ugexterior@rottweilerklubben.se
utstallning@rottweilerklubben.se

Exteriörbeskrivning
Weronica Ljungström
beskrivare@rottweilerklubben.se 
Exteriörprotokoll skickas till:

Weronica Ljungström
Odenvägen 6 lgh 1501
76341 Hallstavik

ZTP/BSE - Breed Standard Evalua-
tion
Yvonne Brink
yvonne.brink@telia.com
Kopia av gjorda prov i Sverige 
skall skickas till Yvonne 

UTSKOTTET FÖR TÄVLING & 
SAMHÄLLSNYTTA
Styrelsens kontaktperson tävling: 
Jessica Berglund, samhällsnytta: 
Malin Åsander

UG LYDNAD & BRUKS
Lydnad Lotta Jägare, bruks Åsa 
Jarl 
tavling@rottweilerklubben.se

UG TJÄNSTEHUND
Roger Eriksson 
tjh@rottweilerklubben.se

UG RALLYLYDNAD
Carolin Lange
rally@rottweilerklubben.se

UG IGP
Ossian Modin
igp@rottweilerklubben.se 

INTERNATIONELL KONTAKTPERSON
Soffie Modin
internationell@rottweilerklubben.se 

KONTAKT MED STYRELSEN
Sker via sekreteraren och inte via 
andra forum. Detta för att ditt 
ärende diarieförs och vidarebe-
fordras till rätt person i styrelsen, 
allt för att styrelsen ska kunna ge 
dig korrekt information tillbaka.

Kontaktuppgifter
Vid mailkontakt bifoga mail till sekreteraren för diarieföring. 

Alla kontaktpersoner arbetar ideellt med sina uppdrag och de svarar i mån av tid 
i telefon.

ROTTWEILERKLUBBEN
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NÄSTA NUMMER AV ROTTWEILERN 
KOMMER I BÖRJAN AV DECEMBER!

Nordkalottens Sammi

ANNONSERA I ROTTWEILERN
Tidningen Rottweilern ges ut med hjälp av ideella krafter.

Stötta tidningen och Svenska Rottweilerklubben som annonsör! 

ANNONSPRISER 2024

Baksida 
1 nr 3500 kr
2 nr 5600 kr (20% rabatt)

Insida omslag 
1 nr 2800 kr
2 nr 4480 kr (20% rabatt)

Uppslag 
1 nr 4100 kr
2 nr 6560 kr (20& rabatt)

Helsida 
1 nr 2100 kr
2 nr 3360 kr (20% rabatt)

Halvsida 
1 nr 1400 kr
2 nr 2240 kr (20% rabatt)

Kvartssida 
1 nr 1000 kr
2 nr 1600 kr (20% rabatt)

MANUSSTOPP 2024
Nr 1: 2 februari, digital upplaga
Nr 2: 18 april, tryckt upplaga
Nr 3: 6 augusti, digital upplaga
Nr 4: 11 oktober, tryckt upplaga

Vid annonsering i tryckt nummer bjuder vi på annons i efterföljande digitala nummer! 
Medlemmar i Svenska Rottweilerklubben har ytterligare 10% rabatt på annonspriserna.


